Virgilius tradat imperfecte loquitur. Ego aut noxam protuleris an noxiam nihil differre dixerim. Nam & damnum & peccatum noxa significare habet sicut & noxa. Virgilius in diris. Immatura mea quoque noxa solvere facta. Istius atque utinam facti mea culpa magistra

Virgilius Prius foret. Noxa dixit pro culpa: ut ex sequenti uersu patet. Idem li. aenei. i.

Marcellus Vnius ob noxam & furias Aiacis Oilei: idest peccatum: ut interpretati sunt Marcellus & Macrobius. Statius libro thabaidos. x. Et periura luam regalis crimina noxae: idest culpa. Et Liuius in Achille ait. Si malos imitabo tu precium pro noxa dabis. Titus. Indicaturam se causam publicae pestis professus est si ab eo sibi fides data esset: aut futurum noxae indicium: idest culpa uel peccati. Noxa item (ut diximus) damnum significat. Suetonius in Caesare. Ut falsum arguens: quod sine ulla sua noxa ridus Martiae adesset: idest sine damno. Ouidius libro metamorphoseos. xv. Nocte nocent potae: sine noxa luce bibuntur: hoc est sine damno. Serenus. Purior hic gustus sine noxa mouerit aluum. Hieronymus in libro primo. Esdrae capitulo quarto. Nunc igitur notum sit regit quia si ciuitas illa aedificata fuerit & muri instaurati: tributum & uectigal & annuos redditus non dabunt & usque ad reges haec noxa perueniet. Rursus noxa poena. Quintilianus in gladiatore. Et inter dedita noxae mancipia: cotemptissimus tiro gladiator: idest poena. Quod quidem de noxa confirmauit sup Terentii Phormionem Donatus quom ait. Noxa poena dicitur: alias culpa. Quod etiam de brutis dici potest. Ouidius fastorum libro primo. Verba fides sequitur: noxae tibi deditus hostis Spargitur. de Capro enim loquitur noxae dedito. Tullius in hortensio. Et certis quidem rebus in quibus peccata non maxime afferunt noxias tam nisi sciant attingunt: idest nocentias ut exponit Marcellus. Marcus Manilius li. ii. Saevit nequicies: & poenas noxia uincit. Idem li. quarto. Quin etiam infelix uirtus & noxia scelix & male consultis precium est: idest culpa. Comperitur etiam noxistudo pro noxia teste eodem Marcello Accium inducente dicentem in armorum iudicio. Occulte noxistudo obliteretur pelopidarum.

Lucretius Noticia & noticies in recto declinari potest. Lucretius libro. v. Exemplum pro ro gignundis rebus & ipsa Noticies hominum.

Probus Nubes & nubis in recto declinari potest teste Probo. Vnde & Aufonius ait.

Aufonius Periturum lapitham Iunonia ludificat nubs.

Virgilius Nouale neutro & noualis feminino genere declinari potest. Virgi. in Tityro.

Virgilius Impius haec tam culta noualia miles habebit. Idem georgicorum primo. to